

## Dağıtma Birlikleri Bomba hâdisesi

**Dün C. H. Partisinde ikinci toplantı yapıldı**

**Mahalle grupları seçimi sona erdi**

Dün C. H. Partisi binasının parti, vilâyet, kaza, nahiyeye, köy ocak idare heyetleri ile mahalle mutemillerinin iştirakiyle ikinci bir toplantı yapılmış ve bu toplantıda sayın Valimiz B. Sahip Örgede başkanlıkta dağıtma birliklerine mahallece beş kişilik zevattan mürekkep gruplar ayrılmış seçilenler üzerinde incelemeler yapılarak partice muvafık görülmüştür.

Bu toplantıda dağıtma birliklerine mahallece beş kişilik zevattan mürekkep gruplar ayrılmış seçilenler üzerinde incelemeler yapılarak partice muvafık görülmüştür. Seçilenler vilâyete namzed olarak gösterilecek vilâyet makamınca münasip görüldüğü takdirde vazifelerine başlayacaklardır.

Her 1250 kişi için bir grup ayrılmıştır. Buna göre, Nüzhetiye, Hamidiye, Osmaniye, İhsaniye mahalleleri birer gruba, Mes'udiye, Kiremithane, Camişerif, Nusratiye mahalleleri ikiye gruba, Mahmudiye mahallesi beş, Bahçe mahallesi ise altı gruba ayrılmıştır.

Bu toplantıda ayrıca grup mntakaları sokak ve caddeleri tesbit edilmiştir.

## Gaz tevziyatı 10 Mayıs başlıyacak

Belediyemiz, Gaz tevziyatını normal bir şekilde koymak için incelemelerde bulunmuş ve elektrik tesisleri mahalle mutemilleri tarafından ev ev gezilerek tesbit edilmiştir.

Belediye, bunlar için yeniden muntazam şekilde üçer aylık tezi kartları yaptırmıştır. Bu kartlar: Elektrikçi olmayan evlere dağıtılacak ve dağıtım işi on mayısa kadar sona erdikten sonra gaz verilmesine başlanacaktır.

## İdhalâtçı, ihracatçı Birlikleri tevzi şefi istanbulda

Birliklerde mevcut eşyaların tevziatı istanbulda santralize edilmiştir.

Bunlar hakkında talimat almak üzere İzmir ve Mersin tevzi şefleri de istanbulda davet edildiğinden Mersin idhalâtçı ve ihracatçı birlikleri tevzi şefi bay Halid Ateğdağlı istanbulda gitmiştir.

Mumailayhin bu günlerde şehrimize dönüşü beklenmektedir.

## Müsadere edilen ekmekler

Noksan ekmek çıkardıklarından dolayı beş furuncunun ekmekleri müsadere edilmiş ve haklarında zabıt tanzim edilerek riyasete verilmiştir.

Onuma günü saat onbirde yine parti binasında gruplara seçilen arkadaşların iştirakile büyük bir toplantı daha yapılacaktır ve gruplar bundan sonra iş başına geçeceklerdir.

Dağıtma birliklerinin zaruri işe maddeleri tevziinde çok kıymetli hizmetlerde bulunacağı şüphesizdir.

Bu yüksek hizmete ayrılan arkadaşlara şimdiden başarılar diler, partimizin gösterdiği hassasiyeti burada şükranla anarız.

## Uzakdoğuda

### Koridor kalesi

**Japonlar tarafından işgal edildi**

**Ruzvelt bir mesajında burada çarpışanların fedakârlığını takdirle anlattı.**

Hamburg, 6 (a.a.) Resmen bildirildiğine göre Filipin adasındaki Koridor kalesi Japonlar tarafından işgal edilmiştir.

İşgal haberi gelmezden evvel Birleşik devletler Cumhurbaşkanı Ruzvelt oradaki Amerika kuvvetleri komutanına bir mesaj göndererek ezcümle şunları söylemiştir:

Gösterdiğiniz kahramanlık taktire değer. Her türlü yardımdan mahrum bir halde çalıştığınız mühimmatınız kalmamıştır. Size hiç bir muavenet yapılamıyordu. Bu şartlara rağmen bütün dünyaya parlak bir nümune oldunuz. Bu ümitsiz durumda kumandanınız altındaki askerlerin azmi deniz altı tezgâhlarında ve harp endüstri fabrikalarında çalışanların şevk ve gayretini bir defa daha artırmıştır.

Siz; zaferin bir teminatı oldunuz demmiştir.

## Harp divanı Üç kişiyi idama mahkûm etti

Bağdat 6 (a.a.) — Harp divanı Raşit Alinin hükümet darbesine iştirak eden üç kişiyi idam cezasına mahkûm etmiştir.

Bunlar arasında eski iktisat nazırı ile zırlı alay komutanı albay Fehmi de vardır.

## Vilâyetimiz emrine 30 ton Pirinç Verildi

Ankara, 6 (a.a.) — Bomba hâdisesi muhakemesine Ankara ağır ceza mahkemesinde devam edildi. Abdurrahman söz aldı. Kornilof ve Pavlof hakkındaki sözlerini söyledi. Ben idealist Türk genciyim. Dedi.

Süleyman bir istida söyledi. Oihaletten istifade edilerek bir işde ismi geçtiğini söylüyor. Yaptığı işlerin insanî bir vazife olduğunu söyleyerek tahliye edilmesini isteyordu.

Pavlof buna cevaben tıbbi raporlarında ölen adam hakkındaki verilen malûmatlar şahitlerin sözleri arasında mübâyenet olduğunu ve ölen adamın Ömer olmadığını söyledi. Bu işin bir suikast değil bir nümayiş olduğu şüphesizdir. Bazı şahitlerin celbini istedi.

Haber aldığımız göre Ceyhan toprak ofisi emrinde bulunan pirinçlerden otuz ton vilâyetimiz emrine verilmiştir.

Bu pirinçlerden on beş tonu Tarsusa ve on beş tonu Mersine ayrılacaktır.

### Seyhan vilâyetine

Adada (Hususi Muhabirimiz den) — Ceyhan toprak ofisinde mevcut bulunan pirinçlerden seksen tonu kırık ve elli tonu da sağlam olmak üzere vilâyetimiz emrine 130 ton pirinç verilmiştir.

Kırık pirinçlerden 30 tonu Ceyhana ve on tonu da diğer kazalara gönderilecektir.

Merkez için ayrılan 40 ton kırık pirinç ziraat müdürlüğünün çiftçilere vereceği vesikalarla dağıtılacaktır.

Diğer sağlam 50 ton pirinç de halkın ihtiyacını karşılamak üzere piyasaya çıkarılacaktır.

## Yabancı Dil imtihanları Mayıs içerisinde Ankara ve istanbulda yapılacak

Ankara, 6 (a.a.) — Maarif Vekillikinden tebliğ edilmiştir. Devlet memurlarıyla, Banka memurlarının yabancı diller imtihanı 942 Mayıs ayında yapılacaktır. Yalnız bir yabancı dilden imtihan yazı ile 12 Mayıs şifahi 15 Mayıs.

2 yabancı lisan dan yazı ile 12, 13 mayısta sözlü imtihan ise 14, 15 mayısta yapılacaktır.

İmtihanlara sabahları saat dokuzda başlanacak Ankara dil, tarih enstitüsünde ve istanbulda üniversitede yapılacaktır.

## Şark Cephesinde Kanlı Çarpışmalar

Berlin 6 (a.a.) — Askerî kaynaklardan öğretilmişine göre Bolşevikler 3 nisan gecesi Azak sahilinde bir yere 3 motorla çıkarma hareketi yapmışlardır.

Orada bulunan askerlerimiz derhal müdafaaya girişmiş kısa bir çarpışmadan sonra düşman çekilmeğe mecbur edilmiştir.

Orta kesimde de yapılan hücumlar püskürtülmüştür. Diğer kesimlerde de Bolşeviklerin bütün hücumları kanlı zayıf verdirilerek püskürtülmüştür.

4 mayısta Alman savaş uçakları hava meydanlarını ve bazı askerî hedefleri bombalamıştır.

## Avam kamerasında gizli celse

Londra 6 (a.a.) — Avam kamerasında dün iki saat süren bir gizli celse yapılmıştır.

## Fransa İngiltere ve Amerikaya Harb ilân edecek mi?

Ankara 6 (Radyo gazetesi) — Madagaskarın işgali üzerine Almanlar İngiliz hareketini kötülemişler bunun haydutluk ve zorbalık olduğunu söylemişlerdir. Şimdi Levalin nasıl hareket edeceğini düşünüyorlar. Bir gazete Levinin Mihver karşısında ilk imtihan olduğunu söylemiştir. Levinin muvaffakiyetli bir imtihan için Levinin Fransayı bir harbe sürüklemesi lâzım gelecektir. Burada iki soru vardır cevabı mühimdir.

1 — Levinin bu yüzden Fransayı İngiltere ve Amerikaya karşı barbe sürükleyecek mi? 2 — Acaba kendisi buna muvaffak olabilecek mi? Peten, Darlan buna muvaffakat edecek mi? Birinci suale cevap vermek kolay değildir. Harbe sürüklen-

# S P O R

## Futbol Grup birinciliği müsabakaları Bugün Mersin - Sivas karşılaşmas ile sona erecektir.

1 Mayıs cuma günü on bölge birincileri arasında şehrimiz stadında başlanan futbol grup birinciliği müsabakalarında Sivas Hatay, Gaziantep Tokadı, Adana Elazığ, Mersin Kayseriyi, Malatya Konyayı, Sivas Gaziantepi, Mersin Adanayı, Sivas Malatya'yı yenmiş bu suretle Mersin ve Sivas takımları finale kalmıştır. Altı gündüzenberi devam eden bu çetin karşılaşmalarda grup birinci ve ikincisi bu gün saat 16 da Mersin ve Sivas takımları arasında yapılacak son müsabaka ile belli olacaktır.

## Madagaskarın işgali Laval Berline gidiyor

Londra, 6 (a.a.) — Taymisin Madrid yakınındaki muhabiri bildiriyor:

Fransız kaynaklarından öğretilmişine göre B. Laval Madagaskarın İngilizler tarafından işgali üzerine hadiseler etrafında görüşmek üzere Berline gidecektir.

Londra, 6 (a.a.) — Madagaskar, sırf İngiliz askerleri tarafından işgal edilmiştir.

Afrika kuvvetleri ve Amerikalılar ve hür Fransızlar buranın işgalinde hiç bir iş birliğinde bulunmamışlardır. Madagaskardaki kuvvetler işgal esnasında pek az muavenet etmişlerdir.

Madagaskar, 6 (a.a.) — Madagaskarın işgali esnasında İngilizler tarafından umumî valiyeye bir nota verilmiş ve umumî valilikte buna cevap vermiştir.

Vişi, 6 (a.a.) — B. Laval Madagaskarın işgalinden sonra ilk defa olarak gazetecileri kabul etmiştir.

Bundan evvel gazetecilere bundan hiç bahs edilmemiştir. İşgalden sonra bir toplantı yapılmış ve bu toplantıda işgal hakkındaki vesikalar okunmuştur.

Vesikalara Mösyo Maryum okunmuştur. İlk defa umumî valinin telgrafı ve bunu müteakip devlet reisi Peten ile Lavalın gönderdikleri mesajlar okunmuştur.

reacağı de çok şüphelidir. Zira aynı Fransa Hindicini Japon yaya karşı müdafaaya etmesidir. Eğer Hindicini Fransızlar tarafından Japonlara teslim edilmiş olmasaydı belki de doğuda vaziyet başka türlü tecessül edecek ve Madagaskarın işgali düşülmeyecekti. Netice hakkında şimdiden bir hüküm vermektense olayların gelişini beklemek deha iyi olur.

Eliminasyon usulile yapılan bu karşılaşmalarda beraberlik bahis mevzu olmadığından iki takımdan birisinin kati olarak müsabakayı kazanması lâzımdır. Grup müsabakalarında Mersin için en tehlikeli takım Malatya takımı idi neticeden çok emin bulunan Malatya takımı salı günü karşılaştığı Sivas takımını nasıl olsa yenerim diyerek işi gevşek tutmuş ve bunun cezasını Sivas'a yenilmekle pek acı bir şekilde çekmiştir.

Mersin takımı da bugün sahaya nasıl olsa yenerim zihniyetiyle çıkarsa bunların da Malatyanın akibetine uğramaları muhtemeldir. Top yuvarlaklıktır. Ona fazla hakimiyet iddiası ile işi gevşek tutmak doğru olamaz. Sivas takımında fırsattan suratsız istifade etmesini bilen iyi görüşlü ve tecrübeli elemanlar vardır. Bunlara doksan dakika içerisinde böyle bir fırsatı vermemek için takımımızın çok dikkatli çok seri bir oyun çıkarması lâzımdır.

## Futbol hakem kursu açıldı.

Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü emir ve tensibile açılacağı evvelce yazmış olduğumuz futbol hakem kursu dün bölgede açılmıştır. Dersler Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü Tescil ve Lisans Dairesi Müdürü B. Saim Seymen tarafından verilmektedir.

Verilmekte olan derslerde sporculara dinleyici olarak hazır bulunmakta ve istifade etmektedir. Kursu devam etmek isteyenlerin muamelesi bölgemiz futbol ajanı B. Hayri Tunçbilek tarafından yapılmaktadır. Emektar sporcularımızın bu fırsattan istifade ederek hakem kursunu takip edeceklerini ümit ederiz.

Şikâyetler, temenniler

## Buz bayileri Bir kilo buzu 4 kuruşa satmakla mağdur olacağız, diyorlar.

Dün idaremize gelen buz bayileri şöylece şikâyetinde bulundular ve bize şunları söylediler: Biz iki fabrikada çıkan bunların satışını taahhüt eyledik. Fabrika teslimi 24 kilo olan bir kalıp buzu 90 kuruşa alıyor. 3 kuruş ta nakliye ücreti veriyor. Depo ücreti ve talaş parası kalıp başına üç kuruş gidiyor.

Buzlar fabrikadan satış yerine gelinceye ve satılınca kadar en az kiloda noksanlaşarak bize kilosu dört kuruş on üç paraya mal oluyor.

Halbuki geçen belediye buzun kilosuna 4 kuruş narh vermiştir.

Biz bu fiyatla buz nasıl satacağız. Satışını taahhüt ettiğimiz buzu kuantumla aldık ve elimizde fiyat faturası vardır. Ayrıca fabrikaya 1000 lirada depozito verdik. Mağduriyetimize meydan verilmeme için belediyemizin nazarı dikkatini celbediniz.

Türk Yüksek ziraat mühendisleri birliği neşriyatından

## Öğütlerimiz

### Yonca nedir, neye yarar?

—Düenden artan—

Yoncayı ne vakit sulamalı, ne vakit gübre vermeli?

Yonca tavaları bir defa biçimden bir hafta önce bir defa da biçildikten sonra sulanır.

Sonbaharda yoncalıklar üzerine gübre çekilerek dağılırsa gelecek yıl da almamak fazla ot bunu kat kat öder.

Yonca sulamaksızın da yetişir.

Memleketimizin yağmuru bol, toprağı nemli olan yerlerinde yonca sulanmadan da yetişir. Orta Anadolu'muzun nemlice olan taban yerlerinde yetiştiği ve ilk yaz nemi bitmeden gelişerek bazan bir, havasına göre bazan da iki biçim verdiği görülmektedir, hattâ Orta Anadolu'nun kıraçlarında bile erkence ekilmek şartıyla verdiği ot böyle tarlaların kendi kendine olanmaya bırakıldığında verdiği karma karışık ottan kat kat fazla ve kuvvetlidir.

Bundan başka: yukarıda anlatıldığı gibi, yonca yetiştiği toprağı kuvvetlendirir yükseldikten sonra zararlı otlarını boğarak yok eder, kendi kendine yetişen otlar ise tarlayı yorduktan başka tohumlarını dökerek toprağı bir daha temizlenmeyecek hale getirirler. Öyle ise:

Kıraçlardaki tarlalarımızın toprağını kuvvetlendirmek ve iyileştirmek için bunlara sıra ile yonca ve korunga ekiniz; bu otların uzun yıllar yaşadığına bakılmıyarak üç, dört yıl kadar otunu ve tohumunu aldıktan sonra bozunuz, arkasından ekini ekiniz, çok mahsul alacaksınız, böylece bütün kıraçlarımızı sıra ile yonca ve korunga ekerek bunların toprağını hem kuvvetlendirmiş hem de kıvamını iyileştirmiş olursunuz.

Kıraçlara ilk yazın erken ekilen yoncalar kuraklar çıtmadan köklenerek kendilerini kurtarırlar. İzmir tarafları gibi kışı sert olmayan yerlerde ise en iyisi sonbaharda ekilir, böyle güzün ekilenler ertesi ilkbaharda geçen ilkbaharda ekilmiş gibi kuvvetle sürmeğe başlar.

Yoncadan tohum nasıl alınır?

Birkaç yaşına giren yoncaların ikinci biçimi tohuma bırakılır. Bunlar çiçek açarak tohum bağlar, çiçekler döküldükten sonra belirmeye başlayan kıvrımlı fasulyaların rengi koyulaştığında ot için olduğu gibi biçilir. Çiğ kalkmadan harman taşıyıp düğünle harman edilir. Eğer makine ile harman yapılırsa tohum zayı olmaz.

Yoncanın tohumu iyi para ettiği için her yıl çiftçilerimizin yoncalıklarının bir kısmından tohum almaları faydalı olur.

Yoncanın düşmanları

Toprakta yaşayan tarla fareleri ve köstebek gibi toprağı tepen kör fareler yoncanın köklerini pek severek yerler. Bunları yok etmek için en iyi çare (Hora) denen fişegi yakarak delikleri dumanla doldurmaktır. Bu fişekleri ve tulumbasını, Ziraat memurlarından isteyiniz ve yapılmasını da onlardan öğreniniz.

Yoncanın en büyük düşmanı: Sarmaşık, şeytan sakalı, keçi sakalı veya sülük denen sarıhıç ottur. Bu otun tohumları yonca tohumuyla karışık olur ve onunla beraber toprağı atılınca bir yıl sonra biter. Sarı, kırmızı renkte olan ince sürgünleri sarmaşık gibi yoncaya sarılarak kanını emer ve onu zayıflatarak boğar. Bu zararlı otun tarladan büsbütün temizlenmesi için yoncalığı bozarak on yıl o tarlaya bir daha yonca ekmemelidir.

En iyisi bu zararlı ot tohumuyla karışık yonca tohumu nu ekmemeli, temiz tohumu da bu otla karışık olan yonca lıklar arasına veya yakınına ekmemeli. Çünkü bu otun tohumları su ile, kuşlarla, hayvanların ayaklarıyla temiz tarla ya gelebilir. Bu otla karışık yoncalıklarda otlayan veya bunların otunu yiyen hayvanların gübrelerini de temiz olan yoncalıklara vermeme.

Temiz ve iyi yonca tohumunu nereden bulmalı?

Memleketimiz çiftçilerine temiz ve iyi yonca tohumu hazırlamak için devlet, Kayseride bir yonca tohumu temizleme evi kurmuştur. Vilâyetinizin Ziraat Müdürü veya kazanın Ziraat memuru bu tohumu size oradan getirip verir.

Sakin elden, pazardan yonca tohumu alıp ekmeyiniz. Ziraat memurlarından ekeceğiniz yonca tohumunu vakitlice isteyiniz.

Kuru ve yaş yonca hayvanlara ne kadar ve nasıl yedirilir?

Yaş yonca genç hayvanlara çok iyi yarar. Onları çabuk büyütür, sağlamlaştırır, bunun için elde bulunan yaş yonca yı genç hayvanlara yettiği kadar yedirmelidir.

Yaş ve kuru yonca hayvanın gövdesini tamir eder, ağırlıktan, yorgunluktan düşen hayvanları çabucak yerine getirir. Çalışmakta olan hayvanlara hem yaş, hem de kuru yonca verilebilir. Fakat kuru yonca yaştan dört, beş kerre kuvvetlidir. Bunun için söz gelimi iki kilo kuru yoncanın yerini ancak sekiz, on kilo yaş yonca tutabilir. Çalışan hayvanlara kuru veya yaş yonca ile beraber bir, iki kiloda arpa kırması vermek lâzımdır.

Yoncanın ilk biçimini veya yem sıkıntısı dolayısıyla biçim çağından daha önce biçilmesini güneşte yarım gün yattıktan sonra yedirmeli. Böyle yapılmaz da biçilir biçilmez yedirilirse çok sulu olduğundan hayvanların karnını şişirir. «Yoncanın ilk biçimi zehirlidir.» sözü işte bundan dolayı söylenmiştir.

Altı ayıktan başlayarak buzağı ve taylara saman ve arpadan başka günde iki üç kilo kuru, yahut sekiz kilo yaş yonca,

Çalışan öküzlere ise, bu kadar yoncadan başka iki, üç kilo arpa kırması,

Süt ineklerine samanla beraber günde dört, beş kilo kuru, on iki, on beş kilo yaş yonca verilir.

Beygirler yoncayı çok severler, bazı kerre o kadar çok yerler ki bu yüzden hasta bile olurlar. Bunun için bunlara sekiz kilodan fazla kuru yonca verilmaz. Çalışan beygirlere samanla beraber yonca verildiğinde bir iki kilo arpa kırması vermeyi de unutmamalıdır.

Altı aylık kuzulara samanla beraber yarım kilo, anaçlara bir kilo kadar kuru yonca verilir.

Yonco tarlasına hayvan salıvermeli mi?

Evet salıvermeli, fakat yalnız kara sığırları büyümüş olan yoncaları yiyinceye kadar salıvermeli, sonra koruyarak yoncayı yeniden büyütmeli.

Koyun, keçi gibi hayvanlar yoncayı köküne kadar kazırlar. Onun için bunları salıvermemeli.

Tırnaklarıyla çigniyerek, kök boğazlarını zedeledikleri için beygirleri de ancak kısa bir zaman salıvermeli, o da yoncalığın toprağı kuruca olduğu zaman.

### ÇİFTÇİLERİ

Elinizdeki yerli damızlıkların mayası çok iyi ve sağlamdır. Bu hayvanların döllerini tâ küçükten başlayarak anlatığımız gibi iyi besleyiniz. Bunlar yavru iken yemsizlikten kavrukları için küçüklerdir. Hayvanlarımızın cinsini iyileştirmek için bütün kerameti; asır, nesli ve bulunduğunuz yerin her türlü hallerine uyup uyuyacağı belli olmayan yabancı damızlıklardan beklemeyiniz. Yerli damızlıklar dan çok işe yarar hayvanlar yetiştirmek elinizdedir. Yonca ise size bu işte çok yardım eder.

Yoncalığı ne vakit bozmalı?

Bir yoncalıkta yetişen yoncalar ihtiyarladıkça seyrekleşir, bu da yerine göre beş, sekiz, on, on beş sene sonra baş gösterir. Bazı yerlerde yoncaların seyrekleşmeden yirmi beş, otuz yıl yaşadığı ve ot verdiği görülmüştür.

Böyle seyrekleşen yoncalığı bozduktan sonra eğer bozduğunuz yoncalar keçi sakalı dediğimiz sarmaşığa ve başka hastalıklara yakalanmışlarsa, hemen aynı yere yeniden yonca ekersiniz, yakalanmışlarsa oraya ancak on sene sonra yonca ekebilirsiniz.

Yonca toprağı kuvvetlendirdiği ve tabanındaki kuvveti yüze çıkardığı için yoncalığın seyrekleşmesini beklemeden ekildiğinden dört beş sene sonra bozarak başka tarlaya yeniden yonca ekiniz, böylece sıra ile bütün tarlalarınızı yonca yardımıyla kuvvetlendirmiş olursunuz.

Dr. Ömer TARMAN

## İLAN

**Malatya Bez ve İplik Fabrikaları T.A.Ş. memur ve işçileri istihlak kooperatifi şirketinden:**

Kooperatifimiz ihtiyacı için aşağıda yazılı erzak satın alınacaktır. İsteklilerin 18-5-942 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 14 de numunelerle birlikte Malatyada Kooperatif Müdürlüğünde hazır bulunmaları ilân olunur.

Et	100,000 kilo
Fasulya	30,000 "
Bulgar	30,000 "
Odan	500,000 "

(407) 2-5-7

## İLAN

**İçel Vilâyet Daimi Encümeni Riyasetinden**

1 - Hususi Muhasebeye ait olup Silifkede bulunan eski matbaa binasından müfrez 9 sayılı dükkânın mülkiyeti açık arttırma ile satılığa çıkarılacaktır.

2 - ihale 28 5-942 perşembe günü saat 15 de Encümen odasında yapılacaktır.

3 - Muhammen bedeli 800 ve muvakkat teminat akçesi 60 liradır. (411) 7-13-19-27

## İLAN

**İçel Defterdarlığından:**

Kazası	Mahallesi	Oinai	Mikdarı	Kıymeti
Mersin	Bahçe	Arna	260 M2,	195 Lira

İndiravusdan hazineye intikal eden ve bahçe mahallesinde kâin yuvarıkta mikdar ve evsafı yazılı bir kıta arsanın mülkiyeti açık arttırma ile 22-4-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle arttırmaya çıkarılmış ve ihalesi 8-5-942 tarihine tesadüf eden cuma günü saat 15 de Defterdarlık makamında yapılacağından talip olanların yüzde 7,5 teminat akçesiyle gelmeleri lüzumu ilân olunur.

## İLAN

**Mersin Belediye Reisliğinden:**

150 milimetre kutrunda ve 1200 metre uzunluğunda font boru açık arttırma suretile satılacaktır. Bu boruların kilosu 6 kuruş hesabına muhammen bedeli 2880 lira olup müşteriler bu bedelin yüzde yedi buçuğu nisbetinde muvakkat teminat vererek 8-5-942 cuma günü saat 15 de belediye dairesinde yapılacak arttırmaya iştirak edebilecekleri ve fazla tafsilât almak isteyenlerin Belediye su işletme dairesine müracaat eylemeleri ilân olunur. (381) 23-28-3-7

## İLAN

**Mersin Liman Şirketinden:**  
**Liman Şirketine imtihanla deniz puantörü ve makine ressamı alınacaktır.**

Ressam, sanat mektebinden iyi derece mezunu olması ve puantörlerin de orta tahsili bitirmiş olmaları ve askerlik hizmetlerini ifa eylemiş 25-35 yaş arasında bulunmaları şarttır.

Bu gibi şartları haiz olanların lâzımgelen ve saiki bir dilekçeye bağhyarak 14-5-942 perşembe günü 12 ye kadar Şirket Umum müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

imtihan 14-5-942 perşembe günü öğleden sonra saat 14 de icra edilecektir. (389)

25-1-7-13

## İLAN

**Antalya Cumhuriyet müddeiumummiligidinden**

Antalya Cezaevinin 942 yılı haziranının 4 cü gününden itibaren bir yıllık ihtiyacı olan 55000 kilo ekmek bir ay müddetle ve kapalı zarf usulile eksiltmeye çıkarılmış ve 4-6-942 tarihinde ihalesi yapılacağından talip olanların depozito akçeleriyle birlikte Antalya C. Müddeiumummiligi-ne müracaat etmeleri ilân olunur.

(413] 7-15-24-2

**Kiralık daire aranıyor.**

2 yatak odalı, sofa, mutbak, banyosu olacak.

Lütfen şartlar için eski Güzel Palasta Ertuğrula müracaat. (414) 1-2

## Yeni Mersin

**NUSHASI 5 KURUŞTUR**

Abone			
Şeraiti	Türkiye için		Hariç için
Senelik	1200 kuruş		2000 kuruş
Altı aylık	600 "		1000 "
Üç "	300 "		500 "
Bir "	100 "		Yoktur. "

Resmî ilanatin satırı 15 kuruştur.

## İlan

**Sihhat ve içtimai Muavenet müdürlüğünden:**

15 lira maaşlı Müdür-lük kâtipliği inihâl ettiğinden memurin kanununun 4 üncü maddesindeki vasıfları haiz isteklilerin müracaatları.

(412)

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.